МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБАЗОВАТЕЛЬНЯ ШКОЛА № 81

ИМЕНИ ЗАЩИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ (индекс 350055,

г. Краснодар, пос. Пригородный, ул. Сербская, 7)

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024    № _____

О деятельности Центра профориентационной работы в

МАОУ ООШ № 81

В целях активизации работы по профессиональной ориентации

молодежи, приведению образовательных интересов школьников в

соответствии с потребностями рынка труда, реализации вариативного модуля

«Профориентация»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024– 2025 учебном году деятельность Центра

профориентационной работы МАОУ ООШ № 81.

2. Утвердить Положение о Центре профориентационной работы

МАОУ ООШ № 81.

3. Назначить Сафарян С.В., заместителя директора координатором

Центра профориентационной работы.

4. Утвердить:

-состав центра профессиональной работы на 2024-2025 учебный год

-план деятельности центра профессиональной работы на 2024 – 2025

учебный год

-программу профориентационной работы МАОУ СОШ № 53 на 2024 –

2025 учебный год

5. Сафарян С.В., координатору Центра, организовать работу Центра в

соответствии с утвержденным планом.

6. Отчет о деятельности Центра заслушивать на совещаниях при

директоре, размещать на сайте школы

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ООШ № 81                                                                            Е.Ю.Пешкова

		2025-03-12T14:44:44+0300
	Пешкова Елена Юрьевна